1

   C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

Requerimento de Retirada de Tramitação nº       , de 2023
(Do Sr. VICENTINHO JÚNIOR)

Requer  a  retirada  de  tramitação  e  o
arquivamento  do  Projeto  de  Lei  nº
1.046/2015,  que  denomina  "Rodovia
Senador João Ribeiro" o trecho urbano
da rodovia BR- 153, do km 134,8 ao km
147,8  situado  na  cidade  de  Araguaína
no Estado do Tocantins.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação e o arquivamento do Projeto de

Lei  nº  1.046/2015,  que denomina "Rodovia  Senador João Ribeiro" o trecho urbano da

rodovia BR- 153, do km 134,8 ao km 147,8 situado na cidade de Araguaína no Estado do

Tocantins.

Sala das Sessões, em  __________________________

Deputado VICENTINHO JÚNIOR

       (PP/TO)

*C
D2

35
98

17
15

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Vicentinho Júnior
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD235981715100

RE
Q

 n
.4

13
2/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
9/

11
/2

02
3

13
:5

0:
41

.3
97

 -
M

ES
A

	​ 1
	CÂMARA DOS DEPUTADOS